
BORSE MULTIUSO “MADE GREEN IN ITALY”
Scheda tecnica

Borse multiuso ad impatto ambientale minimo
Autorizzate dal Ministero della transizione ecologica all’utilizzo del marchio 

“Made Green in Italy” ai sensi del Regolamento MGI, DM n.56 dl 21 marzo 2018
e rispondenti alle RCP (Regole di Categoria di Prodotto) in corso di validità

Realizzate con impiego di plastiche riciclate
Tipologie “Green” con >50% di granulo Bio-based

Requisiti di resistenza verificati secondo Norma UNI 8055
Superficie stampabile fino al 50%

Caratteristiche

Shopper

Flexiloop

Corriere

Ambra
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PG PLAST

Formati, tipologie e dimensioni realizzabili

Dimensioni e stampe personalizzate sono realizzabili su richiesta
per quantità superiori ai 5.000 o 10.000 pezzi a seconda del formato

Personalizzazioni

S LDS LD
S LD GREEN

M LD
M LD GREEN

L LD

FLEXILOOP

300 mm

50 mm

450 mm
SHOPPER

300 mm

600 mm

90 mm

700 mm

400 mm

120 mm

900 mm

600 mm

150 mm

AMBRA

M LD

600 mm

550 mm

70 mm

S LD
S LD GREEN

500 mm

75 mm

360 mm

CORRIERE

XS LD

350 mm

70 mm

70 mm

450 mm

S LD

450 mm

500 mm

70 mm

70 mm


